СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
19.12.2022 г. № 24/6 р.С.
с.Рыбкино

О передаче материальных запасов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Передать материальные ценности с баланса Администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района на баланс Отдела образования администрации муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области" (МОБУ «Рыбкинская СОШ») согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования Рыбкинский сельсовет                                       Е.А.Капаций

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                      Ю.П.Колесников

Разослано: РОО, прокурору, МОБУ «Рыбкинская СОШ», МКУ «ЦБУ Новосергиевского района»

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Рыбкинский сельсовет
                                                                                    от 19.12.2022 г. № 24/6 р.С.

ПЕРЕЧЕНЬ
материальных запасов передаваемых с баланса МО Рыбкинский  сельсовет Новосергиевского района на баланс МОБУ «Рыбкинская СОШ»

   Материальные запасы

№
п/п

Наименование показателя

Количество предметов

Цена, руб.

Сумма, руб.

	Счет учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Форма спортивная игровая (Волейбол)
	1 106 34 440
	8,000
	 2 195,0
	17 560,00

	ИТОГО

	х
	х
	17 560,00

Всего наименований: 8, на сумму  17 560,0 (Семнадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей